Bombeiros Militar da Bahia, CNPJ 22.306.987/0001-00. Contratada: MANUPA CO M E R
EXPORT IMPORT DE EQUIP E VEICULOS ADAPTADOS LTDA, CNPJ: 03.093.776/0007-87.
Objeto: aquisição de 05 (cinco) veículos, tipo furgão/VAN, adaptado para Unidade de
Resgate (UR). Valor Global: R$ 1.900.000, 00 (um milhão e novecentos mil reais) - Base
legal: Arts. 29 a 31 do Decreto Estadual nº 19.252/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2024 - CBMBA/DAL

Contrato nº 50/2024 - Processo: 089.9346.2024.0012704-79. Contratante: CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DA BAHIA, CNPJ 22.306.987/0001-00. Contratada: MANUPA
COMÉRCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA,
CNPJ nº 03.093.776/0007-87. Objeto: Aquisição de 05 (cinco) veículos, tipo furgão/VAN,
adaptado para Unidade de Resgate (UR). Valor global: R$ 1.900.000,00 (um milhão e
novecentos mil reais) Regime de Execução: empreitada por preço unitário. Dotação
Orçamentária: Repasse:
20.803.0013.06.182.437.7143.9900.4.4.90.52.000.17000131101767010100.1. Contrapartida
1: 20.803.0013.06.182.437.7143.9900. 4.4.90.52.000.15005100000000000000.1
Contrapartida 2: